BalkopTocTaH Pecny6nunkabbl Pecny6nunka balwkopTocTaH

Cwubaii kanaHbl MyHuynnanbHoe 610 AKETHOE yUpeXjeHne
BKa/la OKPYTbIHbIH, AOMONHNTENBbHOTO OﬁpaSOBaHI/IFI
«BAJTANAP C8HFOT MOKTOBE» «AETCKAA LUKOJTIA NCKYCCTB»
enrama 6enem 6upey MyHuumMnanb ropoAcKoro okpyra
6ropKeT yupexxaeHmneKbnl r. Cnbaii
453833, Cubaii kanallbl, KommyHucTap ypambl, 10 Ten. 8/34775/ 453833, r. Cubait, yn KommyHucTunueckas, 10
2-41-00

OKMO 52975716, OrPH 1020202039010, OKB3/, 80.10.3, HH 0267008635,
KM 026701001, BUK 048073001, n/c 20112030060, k/c 30101810300000000601, KBK/3039904004/756/0000/180
P/cuet 40701810780731000799 OTaeneHue - HB Pecny6nnka bawkopTrocTaH r.Yda

MPNKAS Ne 23-y
' Cubai 03 ceHTs6pA 2018 ropa

«O nepesofe obyyatowmxcs BMBY 10 «[leTcKas WKoNa UCKYCCTB» N0 AONOSTHATE/IbHbIM
ob6uiepassmBatom nporpammam Ha 2018-2019 yyebHbIii rog»

B cBsA3n ¢ Hayasiom HoBoro 2018-2019 yye6Horo roga
MPUNKA3BIBAIO:

1 Mo  pesynbTaTaM MPOMEXYTOUYHOM  aTTecTauuMu TMepeBecT B  AONOSHUTENbHYIO
06LLepa3BMBatoLLy0 nporpammy «PopTenmaHo» B CeAbMOI Knacc cnefyroLnx yyalmxcs:

1. bBaitrynosy AngnHy VINbHYpOBHY
2. KaszbekoBy [aHy VnbrnsosHy
3. TykrambiweBy 3nnHy MapcefiesHy

2. Mo  pe3ynbTaTaM MpPOMEXYTOYHOW  aTTecTayuMu MepeBecTM B  AOMNONHUTENbHYIO
06LLepa3BMBalOLL Y0 NpOrpaMmMy «XO0pPOBOE MEHUE» B CEbMOI Knacc CnefytoLnx yyalmxcs:

1 KapHayxoBy TaTbAHY ANleKCaHAPOBHY
2. KysbmuHy apbto CepreesHy
3. CanaxytaumHoBy Afennio AMKOBHY

3. Mo  pe3ynbTaTaM MNPOMEXYTOYHON  aTTecTauuu MNepeBecTM B [JOMNOJHUTENbHYHO
o6Llepa3BuBaloLLy0  nporpamMmy «Xopeorpajuyeckoe TBOPYEeCTBO» B CEAbMOM  Knacc
CNeflyloL X yyaluxcs:

Bakunposy CynnaH NnbhaTtoBHy
Conuesy Jleliny MagunsaposHy
XacaHoBy HOnuntio MaxmyToBHY
Yepkacosy Jlepy OfierosHy
MyTaeBy CabpuHy PuHaToBHY
MypcanumoBy [inaHy PycnaHoBHY
AMunHeBy Haiinto ApTypoBHY
NykmaHoBy Nno3y VINnbHYpOBHY
BanaeBy 3ynbthuto 3ybailfynoBHy
10 Hagbiprynosa JaHusaca Mnbsmuposuya
11. CagbikoBy 3apuHy MapaToBHY

12. Cautkynosy 'ynbthunio PUMOBHY

©ONOUT R WD



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Candynnuny Kamumnny PycnaHoBHY
XamuToBa dmunsa 3ydaposmya
TaxeTgmHosa AnHncnama KO HUpoBMYa
CatmynnuHa VckaHgepa 3abmpoBurya
Cauynnuny 3apuHy 3abUpoBHY
MyxameToBy PermHy PycnaHoBHY
XatmynnuHy AnvHy NnbnaposHy
YpasbaeBy KOnuto PaducosHy
Canuxkynoy Aiirnsy LaHWnosHy
Kannkynosy Ouno3sy dannesHy
MyntokoBy Amunuio CantrapeesHy
PaxmyTynnuHa Aiigapa ®yatosnya
NacbiHoBa Afenb BeHeposuya
KOnpaw6aeBa Anmasza AszamaToBuya
Mpapucoea XaHudga ®a3mtoBmya
WpranuHa NnbHypa ®upratosmnya
KysaTtoBa AH3nrnta ®no3osnya
Tnadkaesa nbgata MnbHypoBuyua
Muwupac6aeBy CynnaH CamaToOBHY
3uraHwuHy Mannio AKynosHy
CabuTtoBa faHnna CanaBaToBuY



